
令和６年７月８日 

 保護者 様 

相川中学校ＰＴＡ会長 出﨑ユカリ 

Ｐ Ｔ Ａ １ 学 年 委 員 寺口 理香 

 

第２回ＰＴＡ奉仕作業について 

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり計画いたしました。ぜひ、ご参加いただきご

協力いただければと存じます。 

 参加の有無を下記の出欠票に記入されて、７月２２日（月）までに学級担任の先生へご

提出くださいますようお願いいたします。 
 

記 

 

１ 日 時   令和６年８月２４日（土） ７：００～ ８：３０ 

（予備日 ８月２５日（日） ７：００～ ８：３０） 
 

２ 内 容    グラウンド除草 

 

３ 持ち物   鎌、軍手など 

※作業のできる服装でご参加願います。 

              ※草刈り機、軽トラック（刈った草の運搬）を出していただける方は、         

ぜひご協力ください。 

 

４ その他   ※小雨決行です。大雨の場合は延期（予備日あり）となります。延期と        

する場合は、前日決定し連絡いたします。                 

 

・・・・・・・・・・・・・・・･ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 相川中学校ＰＴＡ第２回奉仕作業に 

 

             参加します           

                                                 

              参加しません       ※どちらかに○をつけてください。 

  

                    年 Ａ 組   番 生徒氏名                

                          

       保護者氏名              

 

 ※草刈り機、軽トラックを持参できる方は、○をつけてください。 

 

草刈り機   軽トラック 

 

               ※ ７月２２日（月）までに学級担任に提出してください。 

 


